Z

清文广旅体复〔2019〕8 号

关于同意邀请菲律宾DOSEO MARY GRACE

BELMONTE和国内黎振锋等 4名人员

驻场演出的批复

广州麦金文化发展有限公司：

你单位涉外及涉港营业性演出申请收悉。经审核，符合《营

业性演出管理条例》(2016 年修订版）第十四条、第十九条、第

二十条的规定，同意你单位邀请菲律宾 DOSEO MARY GRACE

BELMONTE等 2名涉外演员和国内黎振锋等2名演出人员共4人，

于 2019 年 5月 30 日至 2019 年 11 月 29 日在在清远市初夏餐饮

文化管理有限公司（清远市清城北门街倾城摩尔 A、B、C、D 区

C115 至 C119、C134、C146 至 C149 号）驻场演出 172 场。

请你单位依照《营业性演出管理条例》及相关规定，持本

批复自觉办理演出相关手续，并配合执法人员做好演出现场的监

管工作。

此复

附件：经批准的演员名单及演出节目

清远市文化广电旅游体育局

2019 年 5 月 10 日

(演出联系人：赖颖文， 联系电话 15902010435）

2

公开方式：主动公开

抄送：清远市委外事工作委员会办公室，清城区文化广电旅游

体育局